
令和２年４月７日 

 

保護者 各位 

 

刈谷市立小垣江小学校長 

服 部 健 也 

 

新型コロナウイルス感染症に対応するための学校の臨時休業について 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申
し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大を防ぐため、県教育委員会からの要請

に応じ、下記のとおり対応させていただきますのでご理解とご協力の程、宜しく
お願いします。 

 

記 

 

１ 臨時休業の期間 

４月８日（水）～４月２４日（金） 

 ※４月２７日（月）より学校を再開する予定です。 

※給食も４月２７日より開始する予定です。（１年生は未定） 

 

２ その他 

・臨時休業のため、家庭において健康管理に努めてください。 

・今後の連絡については、絆ネット・ホームページでお知らせします。 

 ※絆ネットに入ってみえない方は、学校へお問い合わせください。 

・自主登校教室を開設します。詳しくは別紙をご覧ください。 

・児童クラブは、休業中の体制となります。 

※開設時間は、７：３０～１９：００です。 

・放課後子ども教室は、中止です。 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

刈谷市立小垣江小学校 

教頭 淵 上 麻 由 美 

電話 ０５６６－２１―１０８０ 


